
                                               
  

                                                

   
 

Соопштение  
 

Основните финансиски податоци за 2014 година, согласно ревидираните Финансиски извештаи на            
Т-Мобиле Македонија АД Скопје (“Друштвото”) подготвени во согласност со сметководствените стандарди 
прифатени во Република Македонија се дадени подолу: 

Во илјади денари 
  Приходи (вкупно) 6.461.934 

 -Приходи  
 

6.407.768 
-Останати оперативни приходи 

 
24.692 

-Приходи од финансирање 
 

29.474 
Добивка пред оданочување 1.655.967 

 Нето добивка за годината 1.240.660 
 Нето паричен тек 89.198 

 -Паричен тек добиен од оперативни активности 2.671.314 
-Паричен тек користен во инвестициони активности (503.040) 
-Паричен тек користен во финансиски активности (2.079.076) 

 
Нето добивка по акција (во денари) 135,31 
Дивиденда по акција (во денари) 135,31 

Ревидираните Финансиски извештаи на Друштвото подготвени во согласност со сметководствените 
стандарди прифатени во Република Македонија беа усвоени на годишниот состанок на Собранието на 
Друштвото одржан на 12 март 2015 година. 

На истиот состанок, Собранието на Друштвото донесе Одлука за распоредување на нето добивката, 
остварена по Финансиските извештаи на Друштвото за 2014 година подготвени во согласност со 
сметководствените стандарди прифатени во Република Македонија, и Одлука за исплата на дивиденда за 
2014 година на единствениот акционер Македонски Телеком АД – Скопје.  

 

 

Со почит, 

Т-Мобиле Македонија АД Скопје 

 


